平成２１年１月８日

入 学 生 の み な さ ま
父 母 の み な さ ま

長岡技術科学大学

平成２１年度 長岡技術科学大学 入学式の挙行について（お知らせ）

 長岡技術科学大学の入学式について、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１ 日 時 平成２１年４月５日（日）１０時～１１時

２ 場 所 長岡市立劇場（長岡市幸町２－１－２）

３ 当日は、９時３０分までに上記劇場「大ホール」に集合願います。

                      （時間を厳守してください。）

４ 劇場では、長岡技術科学大学の係員の指示に従ってください。

５ 当日は、自家用自動車での来場はできません。

＊また、近隣の、長岡市役所 及び 周辺の店舗の駐車場への駐車は厳禁といたします。

ご注意願います。

６ 長岡技術科学大学前のバス停留所から長岡市立劇場まで、臨時バス（無料）を運行

する予定です。（父母のみなさまもご利用ください。）

（７時４５分：運行開始～９時まで＊９時の便は時間厳守となります。）

 ＊大学の近隣に居住され、当日大学から長岡市立劇場に行く方は、ご利用ください。

 ＊大学以外（長岡駅など）から来場される場合は、各自のご負担で、路線バス又はタク

シーをご利用願います。

７ 入学式の終了後は、長岡市立劇場から長岡技術科学大学（バス停留所）まで、臨時バス

（無料）を運行しますので、ご利用ください。（父母のみなさまもご利用ください。）

入学式についてのお問い合せ：

 長岡技術科学大学 総務部 総務課

             清水
し み ず

嘉
よし

知
とも

電話 ０２５８―４７―９１９６
FAX ０２５８－４７－９０００
e-mail so-soumu@jcom.nagaokaut.ac.jp